
 

 

                      
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO SUPERIORE “EUCLIDE” 
Contrada Monoscalco – 89035 BOVA MARINA  

 Segreteria 0965-499401  fax 0965-499400   C.F. 92002670807- Cod. Univoco Ufficio UF02GJ 

Indirizzo E-mail rcis01600e@istruzione.it  - posta certificata rcis01600e@pec.istruzione.it 

__________Sezioni: Liceo Scientifico- I.T. Geometri – I.T.Commerciale-Alberghiero Condofuri____ 

 
PROT. 3976 DEL 29/10/2020 

 USR CALABRIA -  Catanzaro 

 ATP  di Reggio Calabria 

 Alle Scuole della Provincia 

 All’Albo 

 Al sito web : www.iiseuclide.gov.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il D.P.R. 275/99 ; 

 VISTO  il D.Lgs. 165/01 e ss.mm.ii.;  

 VISTA la Delibera del Consiglio D’Istituto ; 

 VISTO il Piano della Attività del Personale Docente ; 

 VISTO  il Piano delle Attività del Personale ATA ; 

DECRETA 

La chiusura degli Uffici Amm.vi  nei seguenti giorni 

prefestivi/interfestivi 

1) –LUNEDI’ 2 Novembre 2020 

2) – LUNEDI’ 7 Dicembre 2020 

3) – GIOVEDI’ 24 Dicembre 2020   

4) – GIOVEDI’ 31 Dicembre 2020  

5) – MERCOLEDI’ 5 Maggio 2021 

 

Il Personale ATA recupererà il servizio non prestato  con ore aggiuntive 

oltre l’orario di servizio oppure  con Ferie. 

Si precisa che tale recupero sarà comunque subordinato alle esigenze di 

servizio di questa Istituzione Scolastica 

 

CARMELA LUCISANO 
(firma autografa sostituita  a mezzo stampa a i 

 sensi art.3 c.2 D.Lggs 39/93) 

 

mailto:rcis01600e@istruzione.it
mailto:rcis01600e@pec.istruzione.it
http://www.iiseuclide.gov.it/

